



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mijole Holding ApS

Kikhanebakken 77, Gl. Holte, 2840 Holte

CVR-nr. 29 21 12 05

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2019.

Michael J. Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mijole Holding ApS
Kikhanebakken 77
Gl. Holte
2840 Holte

CVR-nr.: 29 21 12 05
Stiftet: 21. december 2005
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Michael J. Olesen

Revisor

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret været investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.493 kr. mod -112.007 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90.143 kr. mod -298.185 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-32.493	-112.007
Andre finansielle indtægter	34.061	51.734
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-117.111</u>	<u>-322.040</u>
Resultat før skat	-115.543	-382.313
1 Skat af årets resultat	<u>25.400</u>	<u>84.128</u>
Årets resultat	<u>-90.143</u>	<u>-298.185</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-390.143</u>	<u>-403.985</u>
Disponeret i alt	<u>-90.143</u>	<u>-298.185</u>



Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	109.528	84.128
Tilgodehavende selskabsskat	128.514	135.061
Tilgodehavender i alt	<u>238.042</u>	<u>219.189</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.860.206	3.289.794
Værdipapirer i alt	<u>2.860.206</u>	<u>3.289.794</u>
Likvide beholdninger	<u>187.811</u>	<u>272.446</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.286.059</u>	<u>3.781.429</u>
Aktiver i alt	<u>3.286.059</u>	<u>3.781.429</u>



Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	166.645	166.645
3	Overført resultat	3.099.396	3.489.539
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
	Egenkapital i alt	<u>3.266.041</u>	<u>3.761.984</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.721	1.721
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Anden gæld	12.047	11.474
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.018</u>	<u>19.445</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.018</u>	<u>19.445</u>
	Passiver i alt	<u>3.286.059</u>	<u>3.781.429</u>



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-25.400	-84.128
	-25.400	-84.128
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	166.645	166.645
	166.645	166.645
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	3.489.539	3.893.524
Årets overførte overskud eller underskud	-390.143	-403.985
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-300.000	0
	3.099.396	3.489.539
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
	0	105.800


